
UCHWAŁA NR XXIII/158/12
RADY GMINY ŻAGAŃ

z dnia 14 grudnia 2012 r.

w sprawie ustalenia ceny dostawy 1 m³ wody i ceny odprowadzenia 1 m³ ścieków 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity- Dz.U z 2001 r Nr 142, poz.1591 ze zm.) i art.24 a ustawy z dnia 
07 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 
ścieków (tekst jednolity-Dz.U. z 2006 r. Nr 123, poz.858 ) po rozpatrzeniu wniosku Wójta 
Gminy Żagań uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się: 
- cenę dostawy wody – 3,70 zł ( 3,43 zł + 8 % VAT) 
- cenę odprowadzenia ścieków – 6,50 zł ( 6,02 zł + 8 % VAT) 

§ 2. Ceny określone w § 1 obowiązywać będą w okresie od 1 stycznia 2013 r. do 31 
grudnia 2013 r. i mają zastosowanie do odbiorców na terenie Gminy Żagań. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagań. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w miejscowej 

prasie w terminie 7 dni od dnia podjęcia 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Żagań 

Bolesław Galent




